САХА  ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  20 декабря 2012 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	3-3

	О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Ленск»

          В целях приведения Устава МО «Город Ленск» в соответствие с требованиями федерального закона  №91-ФЗ от 25.06.2012г. «О внесении изменений в  федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
       1. Внести в Устав муниципального образования «Город Ленск» следующие изменения и дополнения:

  В части 1 статьи 5 Устава:

 а) Пункт 4 изложить в следующей редакции: « 4) организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;»
  2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования настоящего решения после его государственной регистрации.

       3.Главе муниципального образования после официального обнародования настоящего решения после государственной регистрации в течение 10 дней направить сведения о дате и об источнике официального обнародования (либо опубликования) решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия).

	Председатель городского

Совета

Глава города
	О.А.Карнаухов
                                                   А.А.Хорунов

 SHAPE